

Екологічне покращення та ліквідація заторів в руслі р. Латориця на території Ужгородського району

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Екологічне покращення та ліквідація заторів в руслі р. Латориця на території Ужгородського району  
Екологічне покращення та ліквідація заторів в руслі р. Латориця на території Ужгородського району

Основа:	Кошторисна вартість	365,681 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,76468 тис.люд.-год.
	Кошторисна заробітна плата	112,537 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 серпня" 2020 р.

№ п/п	Об'єкт	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,65 [0, 5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	3,56	21963,20 670,07	21268,22 4335,74	78189	2385	75715 15435	13,6000 57,6810	48,42 205,34
2	C311-2	Перевезення ґрунту до 2 км	т	6230	14,12	14,12 4,12	87968	-	87968 25668	0,0610	380,03
3	E1-85-8	Улаштування під'їздної дороги бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,2	5922,38	5922,38 844,51	7107	-	7107 1013	10,9200	13,1
4	BE17-2-1-6	Очищення каналів у земляному руслі від наносів вручну. Глибина каналів 1,5 - 2,0 м, ґрунт 2 групи	м3 ґрун.	210	170,47 170,47	-	35799	35799	-	3,4600	726,6
5	CH202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	105	458,75	458,75 111,48	48169	-	48169 11705	1,4200	149,1
6	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	210	91,23	91,23 15,13	19158	-	19158 3177	0,2240	47,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
7	C111-16-08 варіант 1	Утилізація сміття	т	210	155,00	-	32550	-	-	-	12	
8	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,224	15934,60	5955,16	3569	1992	1334	145,6000	32,61	
9	C147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	0,45	8894,70	774,40	1193	-	173	10,1412	2,27	
10	C113-5 варіант 1	Труби проф. 40x25	т	0,024	27682,11	-	664	-	-	-	-	
11	C111-1089 варіант 1	Кут 45x45	т	0,041	27326,25	-	1120	-	-	-	-	
12	C111-1837	Швелери N10-14 із сталі марки 18сп	т	0,114	31260,54	-	3564	-	-	-	-	
13	C111-870	Сітка дрютяна кручена із шестикутними чарунками N 50 оцинкована	м2	20	80,35	-	1607	-	-	-	-	
Разом прями витрати по кошторису								40176	239451		807,63	
Разом будівельні роботи, грн.								320657		57171		796,88
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.								41030				
всього заробітна плата, грн.								97347				
Загальновиробничі витрати, грн.								45024				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								160,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								15190				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>								<b>3655681</b>				
-----												
<b>Всього по кошторису</b>								<b>3655681</b>				
<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>								<b>1764,68</b>				
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>								<b>112537</b>				

Склад

С.О.Пилип

Перевірів

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

